2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
05 февраля 2014 года № 295
г.Апшеронск
О признании утратившими силу отдельных решений Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В связи с вступлением в силу с 01 января 2014 года Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и как следствие не актуальностью отдельных нормативно-правовых актов, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района:
- от 16 марта 2006 года №48 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 23 сентября 2010 года №78 «О размещении муниципального заказа Апшеронском городском поселении Апшеронского района»;
- от 26 ноября 2009 года №18 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 25 января 2010 года №41 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на по-ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 15 июля 2010 года №66 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на по-ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 09 ноября 2010 года №89 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 25 февраля 2011 года №112 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 сентября 2010 года №78 «О размещении муниципального заказа Апшеронском городском поселении Апшеронского района»;
- от 30 марта 2011 года №118 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 сентября 2010 года №78 «О размещении муниципального заказа Апшеронском городском поселении Апшеронского района»;
- от 08 июня 2011 года №134 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 сентября 2010 года №78 «О размещении муниципального заказа Апшеронском город-ском поселении Апшеронского района»;
- от 13 июля 2011 года №139 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на по-ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 05 апреля 2012 года №186 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 сентября 2010 года №78 «О размещении муниципального заказа Апшеронском городском поселении Апшеронского района»;
- от 31 мая 2012 года №192 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 марта 2006 года №48 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Ап-шеронского района»;
- от 31 мая 2012 года №193 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на по-ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 06 ноября 2012 года №206 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года №257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 27 марта 2013 года №239 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года № 257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.А.Бырлова.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Апшеронского
городского поселения
С.Л.Дженас

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов